
РОССИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ г. НОВОРОССИЙСК ОГРН 1022302385830
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение У 

муниципального образования город Новороссийск 
общеразвивающего вида - детский сад № 10 «Вишенка» 

ул. Первомайская, 10

IHH 2315078117

от 01.04.2019 г.
ПРИКАЗ

№ 27

«Об утверждении положения о порядке привлечения, расходования и 
учета добровольных пожертвований физических и юридических лиц 

муниципального автономного дошкольного учреждения 
общеразвивающего вида детский сад № 10 «Вишенка» муниципального

образования город Новороссийск»

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии 
коррупции» от 25 декабря 2008 года № 27Э-ФЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о порядке привлечения, расходования и учета 
добровольных пожертвований физических и юридических лиц 
муниципального автономного дошкольного учреждения 
общеразвивающего вида детский сад № 10 «Вишенка» муниципального 
образования город Новороссийск.


